Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Kabeljau: 962

Querschneider mit 600x710 mm Bandern

Beschreibung

Manuelle Teigausrollmaschinen, die jede Art von Teig bis hin zu sehr diinnen Dicken verarbeiten
kénnen. Die Walzzylinder sind hartverchromt, geschliffen und poliert. Die Abstreifer sind zur
Reinigung leicht abnehmbar. Die Lager sind alle abgeschirmt, um das Eindringen von Mehl zu
verhindern. Die Foérderbéander haben eine variable Geschwindigkeit, um Falten im Teigband zu
vermeiden. Die Tischplatten kénnen angehoben werden, um die Gesamtabmessungen zu
verringern, wenn die Maschine stillsteht. Die elektrische Anlage ist mit Niederspannung
ausgestattet und verfugt tber zwei Bedienelemente (Hand- und Ful3pedal). Die
Schutzvorrichtungen sind vom Typ Unfallschutz und werden Gber Endschalter an das elektrische
System angeschlossen. Die Maschine ist auf Radern montiert, um sie leicht bewegen zu kénnen.
Offnung des Zylinders von 0 bis 35 mm.

Abmessungen



Diametro cilindri
Dimensioni esterne
Dimensioni tappeti

Lunghezza cilindri

Datenblatt

Alimentazione
Frequenza

Peso

Potenza Elettrica
Potenza motore

Voltaggio

70 mm
2780x1010x1160 mm
600x710 mm

600 mm

Elektrisch
50 Hz
215 kg
0,75 kW
1lhp

400 V
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